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부서: 기술보급과

정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도

단위: 농가경영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기술보급과

기술보급과 3,247,297 2,644,726 602,571

국 526,270 280,050 246,220

도 459,350 321,350 138,000

시 2,261,677 2,043,326 218,351

농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도 3,164,046 2,563,826 600,220

국 526,270 280,050 246,220

도 459,350 321,350 138,000

시 2,178,426 1,962,426 216,000

농가경영지원 563,840 533,840 30,000

국 43,700 43,700 0

도 33,750 3,750 30,000

시 486,390 486,390 0

선도 농가경영(강소농) 육성 60,000 60,000 0

국 30,000 30,000 0

시 30,000 30,000 0

201 일반운영비 35,800 30,000 5,800

국 17,900 15,000 2,900

시 17,900 15,000 2,900

01 사무관리비 33,500 27,700 5,800

□ 운영수당 19,800 14,000 5,800

○ 강소농지원 모델화 사업 19,800 14,000 5,800

· 강소농 기본, 후속, 기획 교육 강사료

19,800 14,000 5,800경정 19,800,000원

국 9,900 7,000 2,900

시 9,900 7,000 2,900

206 재료비 3,000 5,000 △2,000

국 1,500 2,500 △1,000

시 1,500 2,500 △1,000

01 재료비 3,000 5,000 △2,000

□ 강소농지원 모델화 사업 3,000 5,000 △2,000

○ 강소농 육성 재료구입 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

국 1,500 2,500 △1,000

시 1,500 2,500 △1,000

207 연구개발비 9,500 9,800 △300

국 4,750 4,900 △150

시 4,750 4,900 △150

01 연구용역비 9,500 9,800 △300

□ 강소농지원 모델화 사업 9,500 9,800 △300

○ 강소농 정밀컨설팅 추진

9,500 9,800 △300경정 9,500,000원

국 4,750 4,900 △150

시 4,750 4,900 △150

301 일반보상금 6,700 10,200 △3,500

국 3,350 5,100 △1,750

시 3,350 5,100 △1,750

09 행사실비보상금 6,700 8,700 △2,000



부서: 기술보급과

정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도

단위: 농가경영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 강소농지원 모델화 사업 6,700 8,700 △2,000

○ 강소농 교육 참석자 급식제공

2,200 4,200 △2,000경정 2,200,000원

국 1,100 2,100 △1,000

시 1,100 2,100 △1,000

11 기타보상금 0 1,500 △1,500

□ 강소농 사업관리 및 성과평가 0 1,500 △1,500

○ 우수자 시상금 0 1,500 △1,500경정 0원

국 0 750 △750

시 0 750 △750

김천자두체험행사(보조) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

□ 제5회 김천자두체험행사 운영(성립전예산)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

식량작물 새기술 보급 524,345 518,125 6,220

국 127,570 121,350 6,220

도 40,800 40,800 0

시 355,975 355,975 0

쌀소득등보전직접지불제사업 관리비 2,760 0 2,760

국 2,760 0 2,760

206 재료비 2,760 0 2,760

국 2,760 0 2,760

01 재료비 2,760 0 2,760

□ 쌀소득등보전직접지불제사업 관리비

2,760 0 2,7602,760,000원 * 1식

국 2,760 0 2,760

밭농업 직접지불사업 관리비 3,460 0 3,460

국 3,460 0 3,460

206 재료비 3,460 0 3,460

국 3,460 0 3,460

01 재료비 3,460 0 3,460

□ 밭농업 직접지불제 사업관리비

3,460 0 3,4603,460,000원 * 1식

국 3,460 0 3,460

특작축산 경쟁력 향상 2,075,861 1,511,861 564,000

국 355,000 115,000 240,000

도 384,800 276,800 108,000

시 1,336,061 1,120,061 216,000

친환경 미생물 증식시설 설치 1,000,000 1,000,000 0

도 200,000 200,000 0

시 800,000 800,000 0



부서: 기술보급과

정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도

단위: 특작축산 경쟁력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 706,267 505,524 200,743

도 141,254 101,105 40,149

시 565,013 404,419 160,594

01 시설비 689,175 496,000 193,175

□ 친환경 미생물 증식시설 공사

689,175 496,000 193,175경정 689,175,000원

도 137,835 99,200 38,635

시 551,340 396,800 154,540

02 감리비 12,130 5,952 6,178

□ 친환경 미생물 증식시설 공사

12,130 5,952 6,178경정 12,130,000원

도 2,426 1,190 1,236

시 9,704 4,762 4,942

03 시설부대비 4,962 3,572 1,390

□ 친환경 미생물 증식시설 공사

4,962 3,572 1,390경정 4,962,000원

도 993 715 278

시 3,969 2,857 1,112

405 자산취득비 293,733 494,476 △200,743

도 58,746 98,895 △40,149

시 234,987 395,581 △160,594

01 자산및물품취득비 293,733 494,476 △200,743

□ 미생물 발효기 구입 159,257 360,000 △200,743경정 159,257,000원

도 31,851 72,000 △40,149

시 127,406 288,000 △160,594

빅데이터 기반 새송이버섯 세균성 감염예찰 및 수출

지원시스템 구축

564,000 0 564,000

국 240,000 0 240,000

도 108,000 0 108,000

시 216,000 0 216,000

402 민간자본이전 564,000 0 564,000

국 240,000 0 240,000

도 108,000 0 108,000

시 216,000 0 216,000

01 민간자본보조 564,000 0 564,000

□ 빅테이터 기반 새송이버섯 세균성 감염예찰

및 수출지원시스템 구축

564,000 0 564,000600,000,000원 * 1개소 * 94/100

국 240,000 0 240,000

도 108,000 0 108,000

시 216,000 0 216,000

재무활동(기술보급과) 2,351 0 2,351

보전지출 2,351 0 2,351

보전지출 2,351 0 2,351

802 반환금기타 2,351 0 2,351

01 국고보조금반환금 2,351 0 2,351



부서: 기술보급과

정책: 재무활동(기술보급과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 선도농가경영(강소농)육성 2,350 0 2,350

□ 과학영농장비운영지원 1 0 1

2,350,000원

1,000원


